the  street  of  Dr  Perne's  Library. 
1636 — 40.    Issue  of  letter  soliciting  subscriptions  for  these  and  other  works.  General 

repairs  of  the  College  undertaken. 
1705.    Hall  wainscoted. 
1709 — 11.    North  and  south  cloisters  rebuilt  by  Grumbold. 
1725.    Dr  Charles  Beaumont  bequeaths  his  house  for  a  Master's  Lodge. 
1732 — 43.    New  building  on  north  side  of  entrance  court  erected  by  Burrough. 
1751.    New  gates  toward  the  street  erected. 
1754.    Principal  court  ashlared  by  Burrough. 
1825.    Foundation  of  Gisborne  Court. 
1848.    Considerable  repairs  done  to  the  College. 
1857.    Restoration  of  Church  of  S.  Mary  the  Less. 
1868 — 70.    Restoration  of  Hall  and  Combination  Room. 
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APPENDIX. 

I.    Deed  of  Henry  III.,  confirming  the  Brothers  of  t/ie  Penance  in 
their  Site. 

Henricus  dei  gracia  Rex  ..  Cum  dilecti  nobis  in  Christo  Prior  et 
fratres  de  penitencia  Jesu  Christi  quandam  aream  quam  inhabitant 

prope  Burgum  nostrum  Cantebrig'  extra  Trumpetone  gate  ex  donacione 
diuersorum  per  cartas  suas  diuersis  particulis  integratam  de  nostra  li- 
cencia  sint  adepti ;  nos,  pro  salute  anime  nostre  ...  dictos  Priorem  et 
Fratres  tanquam  ex  fundacione  nostra  ibidem  existentes  et  eciam  eorum 
successores  in  proteccionem  et  defensionem  nostram  suscepimus  specia- 
lem.  Et  dimissionem  et  concessionem  quam  Johannes  Le  Rus  filius 

Mauricii  Le  Rus  de  Cantebrig'  fecit  per  cartam  suam  ...  de  quadam 
parte aree predicte;  Dimissionem. ..quam  Hoellus  et  Thomas  filii  Johan- 
nis  de  Berton  fecerunt;  ...  Dimissionem  ...quam  Magister  Thomas  filius 
Walteri  de  Sancto  Edmundo  fecit Dimissionem  ...  quam  Josephus 
Le  Bercher  fecit ;...  Dimissionem  ...  quam  Gilbertus  filius  Michaelis 
Herward  fecit;  ...  Dimissionem  ...  quam  Agnes  que  fuit  uxor  Johannis 
de  Berton  fecit ;  . . .  Dimissionem  . . .  quam  Henricus  Pikerel  fecit ;  ... 
Dimissionem  ...  quam  Simon  filius  Johannis  de  Berton  fecit;  ...  Et 
Dimissionem  ...  quam  magister  et  fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis 

de  Cantebrig'  fecerunt  ratas  habentes  et  gratas  eas  pro  nobis  et  he- 
redibus  nostris  quantum  in  nobis  est  concedimus  et  confirmamus  sicut 
carte  predicte  quas  dicti  Prior  et  fratres  hide  habent  et  quas  inspeximus 
...  testantur.  In  cuius  rei  testimonium  has  literas  nostras  ...  fieri  feci- 
mus  patentes.  Teste  meipso  apud  Wodestoke  vicesimo  quinto  die 
Junii  anno  regni  nostri  quinquagesimo  secundo.